Программа Чемпионата России и финала Кубка России по горнолыжному спорту
г. Полярные Зори, Мурманской обл.
	Программа:

04.04.2013 г. – слалом, Чемпионат России, мужчины и женщины
05.04.2013 г. – слалом, Финал Кубка России, мужчины и женщины 
06.04.2013 г. - гигантский слалом, Чемпионат России, мужчины и женщины
07.04.2013 г. - гигантский слалом, Финал Кубка России, мужчины и женщины
Примечание: 
Командировочные расходы оплачиваются командирующей организацией.

	Прибытие команд
	03.04.2013 г.

	Убытие команд
	07.04.2013 г.

	Организационный комитет (контактное лицо)
	Сайт http://salma-ski.ru/ 
Паницкий Евгений Васильевич
+7 (81532) 43271

	Информация по размещению
	гост. «Нивские берега», тел: 881532 43551
гост. «Зори», тел: 881532 74404
гост. «Кольской АЭС», тел: 881532 43706
гост. «Пиренга», тел: 881532 43700
гост. «Ломоносова», тел: 881532 75301 
общежитие ГЭМ, тел: 881532 74655
коттеджи г/к «Салма», тел: 881532 43271

	Трассы
	название
	сертификат ФИС
	старт
	финиш
	перепад высот
	длина

	GS
	Polyarny Zori
	8476/02/07
	420 м
	150 м
	270 м
	

	SL
	Polyarny Zori
	8477/02/07
	315 м
	150 м
	165 м
	

	Жюри
	Тех. делегат – Mitter Wolfgang (AUT)
Рефери – Гурьев Юрий
Главный судья – Шаньгин Вадим

	Первое совещание руководителей команд

Размещение доски объявлений
	Место: г. Полярные Зори, г/к «Салма»
Дата и время: 03.04.2013 г. в 20.00
г/к «Салма»

	Время и место награждения
	Время: 7 апреля 2013 г., примерно в 13 час.
Место: Финишная зона г/к «Салма»

	Адреса подачи заявок, сроки подачи заявок.
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